I N D I C A Ç Ã O  Nº 170

SESSÃO ORDINÁRIA DE 04/10/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando proceder a instalação de luminárias na Praça Rosa Rodrigues Devidé, no Jardim Paraíso II, bem como providenciar a troca de lâmpadas das ruas circundantes.

J U S T I F I C A T I V A

A referida praça não conta com iluminação e as ruas do entorno dispõem de iluminação de baixa intensidade, em prejuízo de seu uso com ponto de lazer dos moradores.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 04 de outubro de 2004.

Vereador  Autor CALDAS

PCdoB